AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

TULOSLISTA 11.9.2022 klo 15.25
ISOPISTOOLI joukkue

Sija Sarja Joukkue Tulos
1 H E-HA 1666
2 H KYM 1605
3 H P-SA 1543

Sija Sarja Joukkue Tulos
1 H50 LAP 1651
2 H50 KYM 1583
3 H50 P-SA 1579
4 H50 V-SU 1540
5 H50 E-PO 1518
6 H50 K-PO 1495



AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

11.9.2022 klo 15.00
TULOSLISTA
ISOPISTOOLI

Pistooli 25 m Yhteistulos

Sijoitus Nimi Sarja Piiri Tarkkuusosa Pikaosa Tulos Napa
1 Talvitie Marko H E-PO 279 291 570
2 Nylund Jussi H E-HA 280 283 563
3 Meinander Ari H KYM 276 284 560
4 Flemming Jouko H E-HA 283 275 558
5 Leskinen Ville H PA-HA 279 270 549
6 Niemeld Kari H E-HA 278 267 545
7 Liimatainen Toni H P-SA 249 279 528
8 Markkanen Olli H P-SA 244 245 489
Sijoitus Nimi Sarja Piiri Tarkkuusosa Pikaosa Tulos Napa
1 Javarus Jari H50 LAP 284 290 574
2 Paren Olli H50 KYM 279 276 555
3 Karjalainen Markku ~ H50 LAP 259 286 545
4 Nieminen Jari H50 V-SuU 255 275 530
5 Stromberg Tuomas H50 KYM 243 277 520
6 Hautamaki Juha H50 E-PO 268 220 488
Sijoitus Nimi Sarja Piiri Tarkkuusosa Pikaosa Tulos Napa
1 Leppala Jyrki H60 E-POo 278 278 556
2 Anttonen Matti H60 V-SuU 273 265 538
3 Korhonen Risto H60 P-SA 285 246 531
4 Myllykyla Jukka H60 E-HA 265 264 529 9
5 Nenonen Pekka H60 P-SA 263 266 529 3
6 Cajan Petri H60 P-SA 266 260 526
7 Hyvonen Ari H60 KYM 246 279 525
8 Nevala Veli-Pekka H60 E-POo 252 272 524
9 Kilpeldinen Risto H60 P-SA 252 267 519
10 Kosonen Sauli H60 E-KA 247 268 515
11 Kangas Kalle H60 KYM 236 267 503
12 Harju Mauno H60 K-PO 229 253 482
13 Parkkinen Juha H60 S-SA 239 231 470
Sijoitus Nimi Sarja Piiri Tarkkuusosa Pikaosa Tulos Napa
1 Lipsanen Heikki H70 P-SA 261 276 537
2 Ranua Pekka H70 LAP 257 268 525
3 Hakkila Rauli H70 K-PO 242 265 507
4 Maunuksela Hannu H70 K-PO 252 254 506
5 Hakkinen Erkki H70 PA-HA 237 257 494
6 Saarainen Matti H70 KYM 263 228 491
7 Varjus Pekka H70 E-HA 236 233 469
8 Iso-Oja Ol H70 E-PO 233 205 438



Sijoitus
1
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Sijoitus

1

2
3
4
5

Nimi

Lusenius Raimo
Seppa Hannu
Asbacka Jorma
Kauppinen Matti
Jauhiainen Reino

Nimi

Rantanen Antti
Varis Jyrki
Arvela Matti
Vanninen Raimo
Tiilikainen Yrjo

Sarja
H75
H75
H75
H75
H75

Sarja
H80
H80
H80
H80
H80

Piiri
LAP
KYM
S-SA
P-KA
P-KA

Piiri
PIR
P-KA
V-SU
S-SA
P-KA

Tarkkuusosa Pikaosa

270
249
261
258
264

Tarkkuusosa Pikaosa

255
233
246
243
210

282
276
263
266
255

243
251
226
221
185

Tulos
552
525
524
524
519

Tulos
498
484
472
464
395

Napa

»

Napa



Sija Sarja
1 H
2 H

Sija Sarja
1 H50

AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

TULOSLISTA

11.9.2022 klo 15.25

Itselataava kivaari kenttdammunta joukkue

Joukkue
E-KA
E-KA1

Joukkue
KYM

Tulos
781
691

Tulos
777



Sija Sarja
1 H50
2 H50

AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

TULOSLISTA 11.9.2022 klo 15.25
Kivaari kenttdammunta joukkue

Joukkue Tulos
KYM 704
K-PO 599



AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

11.9.2022 klo 14.30
TULOSLISTA
Itselataava kivaari kenttaammunta

Sijoitus Nimi Sarja Piiri Makuu Pysty Polvi Tulos Napa
1 Latto Janne H E-KA 98 88 91 277
2 Huotari Jani H E-HA 98 78 93 269
3 Laitinen Matti H S-SA 98 74 96 268 9
4 Savolainen Mikko H E-KA 97 84 87 268 4
5 Uusivirta Jarno H K-PO 92 73 89 254
6 Turpeinen Tero H P-SA 96 76 80 252
7 Taskula Sami H E-KA 84 66 77 227
8 Peippo Erno H E-KA 92 53 77 222
Sijoitus Nimi Sarja Piiri Makuu Pysty Polvi Tulos Napa
1 Varis Jukka H50 P-KA 98 90 80 268
2 Valjus Jari H50 KYM 93 73 91 257
3 Patrakka Marko H50 PA-HA 97 76 78 251
4 Korvajarvi Seppo H50 E-PO 90 81 77 248
5 Karvonen Seppo H50 P-SA 92 81 73 246
6 Karhu Miikka H50 E-KA 94 67 80 241
7 Reponen Ari-Matti H50 E-KA 96 46 86 228
8 Kesalahti Veli-Matti H50 E-KA 88 45 50 183
9 Nieminen Jari H50 V-SU 98 83 0 181
Sijoitus Nimi Sarja Piiri Makuu Pysty Polvi Tulos Napa
1 Suurnakki Juha H60 KYM 96 83 91 270
2 Kiiskinen Tapio H60 P-KA 98 82 85 265
3 Uski Kari H60 KYM 86 76 88 250
4 Laitinen Pekka H60 S-SA 89 71 81 241
5 Santajarvi Heikki H60 E-KA 89 71 76 236
6 Koste Juhani H60 KYM 92 49 90 231
7 Koskela Jukka H60 P-PO 95 57 71 223
8 Jarvinen Kari H60 P-PO 89 42 89 220
9 Lindroos Harri H60 S-SA 86 56 49 191
10 Harju Mauno H60 K-PO 57 51 62 170
11 Ala-Hukkala Timo H60 E-PO 0 46 85 131
Sijoitus Nimi Sarja Piiri Makuu Pysty Polvi Tulos Napa
1 Seppa Hannu H70 KYM 99 83 89 271
2 Kananen Atte H70 LAP 85 85 65 235

3 Mehtala Eino H70 K-PO 83 30 61 174



Sija

AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

11.9.2022 klo 16.00
TULOSLISTA
PARAS KIVAARIAMPUJA

Ampuja 60 Is 3x20Is Kentta Yhteensa
Mattila Mikko 611 532 231 1374
Ahola Sakari 565 532 252 1349

Uusivirta Yrjo 592 529 217 1338



Sija
1.
2.
3.

AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

11.9.2022 klo 16.00
TULOSLISTA
Paras pistooliampuja

Pistooli 25 m Pistooli pika-ammunta Isopistooli
581 580 570
558 572 558
570 557 560



AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

TULOSLISTA 10.9.2022 klo 16.32
PISTOOLI 25 m joukkue

Sija Sarja Joukkue Tulos
1 H E-HA 1661
2 H P-SA 1587
3 H KYM 1586
4 H E-KA 1566
5 H PA-HA 1544

Sija Sarja Joukkue Tulos
1 H50 LAP 1614
2 H50 P-SA 1611
3 H50 E-PO 1604
4 H50 KYM 1594
5 H50 E-HA 1565
6 H50 V-SU 1526
7 H50 S-SA 1503



AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

TULOSLISTA 10.9.2022 klo 16.10
PISTOOLI 25 m Kaikki tulokset

Pistooli 25 m Yhteistulos

Sijoitus  Nimi Sarja Piiri Tarkkuusosa Pikaosa Tulos Napa
1 Luoto Satu D E-KA 277 245 522
2 Makela Jaani D KYM 255 261 516
3 Kilpeldinen Riikka D P-KA 240 267 507
4 Pottonen Nina D P-KA 247 221 468
5 Laesalo Ann-Mari D P-SA 219 226 445
Sijoitus  Nimi Sarja Piiri Tarkkuusosa Pikaosa Tulos Napa
1 Talvitie Marko H E-PO 286 295 581
2 Meinander Ari H KYM 279 291 570
3 Flemming Jouko H E-HA 285 273 558
4 Lahteemaki Juha-Me H SAT 276 279 555
5 Huotari Jani H E-HA 280 272 552
6 Nylund Jussi H E-HA 279 272 551 5
7 Niemela Kari H E-HA 279 272 551 2
8 Liimatainen Toni H P-SA 270 275 545 10
9 Happonen Ville H P-KA 269 276 545 6
10 Leskinen Ville H PA-HA 263 270 533
11 Markkanen Olli H P-SA 251 269 520
12 Pylkkénen Teemu H K-SU 248 262 510
13 Isosavi Jussi H K-SU 260 248 508
Sijoitus  Nimi Sarja Piiri Tarkkuusosa Pikaosa Tulos Napa
1 Javarus Jari H50 LAP 273 284 557
2 Paalanen Timo H50 PA-HA 275 271 546
3 Paren Olli H50 KYM 272 271 543
4 Karjalainen Markus H50 LAP 273 268 541
5 Kronqvist Jyrki H50 K-SU 276 264 540
6 Hautamaki Juha H50 E-PO 280 241 521
7 Kesalahti Veli-Matti H50 E-KA 255 265 520
8 Nieminen Jari H50 V-SuU 254 264 518
9 Stromberg Tuomas H50 KYM 254 250 504
10 Lahteenmaki Jari H50 SAT 215 248 463
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Leppald Jyrki
Nenonen Pekka
Salo Kari
Korhonen Risto
Anttonen Matti
Kangas Kalle
Saarenmaa Simo
Kilpeldinen Risto
Pesonen Antti
Nevala Veli-Pekka
Lehikoinen Jouko
Myllykyla Jukka
Cajan Petri
Makkonen Heikki
Kosonen Sauli
Hyvonen Ari
Poysti Olli
Parkkinen Juha

Nimi

Varjus Pekka
Ranua Pekka
Lipsanen Heikki
Iso-Oja Olli

Hakkila Rauli
Martin Reijo
Maunuksela Hannu
Hakkinen Erkki

Nimi

Lusenius Raimo
Jauhiainen Reino
Asbacka Jorma
Jarvinen Pentti
Kauppinen Matti
Térma Jorma

Nimi

Rantanen Antti
Vanninen Raimo
Arvela Matti
Tiilikainen Yrjo

Sarja
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PA-HA
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V-SU
P-KA

Tarkkuusosa Pikaosa
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252
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AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

TULOSLISTA 10.9.2022 klo 20.34
PISTOOLI pika-ammunta joukkue

Sija Sarja Joukkue Tulos
1 H E-HA 1689
2 H KYM 1653
3 H SAT 1610
4 H E-KA 1558
5 H P-SA 1557
6 H PA-HA 1553

Sija Sarja Joukkue Tulos
1 H50 E-PO 1649
2 H50 KYM 1639
3 H50 LAP 1593
4 H50 P-SA 1560
5 H50 E-HA 1539
6 H50 S-SA 1528



AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

TULOSLISTA 11.9.2022 klo 9.00
PISTOOLI PIKA-AMMUNTA

Sijoitus  Nimi Sarja Piiri 10-sek 8-sek 6-sek Tulos Napa
1 Luoto Satu D E-KA 193 166 180 539
2 Kilpeldinen Riikka D P-KA 182 181 167 530
3 Pottonen Nina D P-KA 159 152 149 460
4 Laesalo Ann-Mari D P-SA 168 146 78 392
5 Makela Jaani D KYM 173 153 157 483
Sijoitus  Nimi Sarja Piiri 10-sek 8-sek 6-sek Tulos Napa
1 Talvitie Marko H E-PO 196 194 190 580
2 Flemming Jouko H E-HA 196 188 188 572
3 Nylund Jussi H E-HA 195 181 187 563
4 Happonen Ville H P-KA 187 189 185 561
5 Meinander Ari H KYM 197 188 172 557
6 Huotari Jani H E-HA 189 185 180 554
7 Leskinen Ville H PA-HA 186 191 176 553
8 Liimatainen Toni H P-SA 188 181 183 552 15
9 Lahteemaki Juha-Matti H SAT 178 186 188 552 12
10 Niemela Kari H E-HA 184 176 171 531
11 Markkanen Ol H P-SA 177 175 167 519
Sijoitus  Nimi Sarja Piiri 10-sek 8-sek 6-sek Tulos Napa
1 Paren Olli H50 KYM 182 181 187 550 13
2 Stromberg Tuomas H50 KYM 177 180 193 550 10
3 Varjus Jari H50 LAP 183 187 179 549
4 Kronqvist Jyrki H50 K-SU 182 184 181 547
5 Paalanen Timo H50 PA-HA 188 183 172 543
6 Karjalainen Markku H50 LAP 177 171 177 525
7 Lahteenmaki Jari H50 SAT 175 167 162 504
8 Kesalahti Veli-Matti H50 E-KA 170 175 144 489 7
9 Hautamaki Juha H50 E-PO 162 157 170 489 3
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Sijoitus
1

2
3
4
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Nimi

Leppala Jyrki
Nevala Veli-Pekka
Lauste Lauri
Kilpeldinen Risto
Kangas Kalle
Pesonen Antti
Myllykyla Jukka
Makkonen Heikki
Hyvonen Ari
Saarenmaa Simo
Anttonen Matti
Salo Kari
Nenonen Pekka
Kosonen Sauli
Lehikoinen Jouko
Korhonen Risto
Cajan Petri
Parkkinen Juha

Nimi

Varjus Pekka
Ranua Pekka
Maunuksela Hannu
Martin Reijo
Hakkila Rauli
Iso-Oja Olli
Lipsanen Heikki
Hakkinen Erkki

Nimi

Seppa Hannu
Lusenius Raimo
Kauppinen Matti
Asbacka Jorma
Jauhiainen Reino
Jarvinen Pentti
Térma Jorma

Nimi

Rantanen Antti
Varis Jyrki
Arvela Matti
Tiilikainen Yrjo
Vanninen Raimo

Sarja
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60

Sarja
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70

Sarja
H75
H75
H75
H75
H75
H75
H75

Sarja
H80
H80
H80
H80
H80

Piiri
E-PO
E-PO

SAT
P-SA
KYM
S-SA
E-HA
P-KA
KYM
E-HA
V-SU
E-PO
P-SA
E-KA
E-KA
P-SA
P-SA
S-SA

Piiri
E-HA
LAP
K-PO
LAP
K-PO
E-PO
P-SA
PA-HA

Piiri

KYM
LAP

P-KA
S-SA
P-KA
E-HA
P-SA

Piiri
PIR
P-KA
V-SU
P-KA
S-SA

10-sek 8-sek
188 191
191 185
189 188
186 185
184 185
184 182
191 181
182 173
176 181
185 180
186 169
173 178
183 180
180 161
173 163
177 167
173 171
167 173
10-sek 8-sek
178 169
169 168
170 165
157 171
165 157
170 143
163 129
144 161
10-sek 8-sek
180 185
180 186
175 178
180 169
175 168
172 171
160 161
10-sek 8-sek
172 173
159 162
173 162
142 99
121 125

6-sek
186
187
177
181
182
183
174
183
181
170
171
170
157
172
170
144
142
138

6-sek
167
176
154
146
147
147
166
152

6-sek
181
165
155
152
158
155
153

6-sek
162
149
123
103
74

Tulos
565
563
554
552
551
549
546
538
538
535
526
521
520
513
506
488
486
478

Tulos
514
513
489
474
469
460
458
457

Tulos
546
531
508
501
501
498
474

Tulos
507
470
458
344
320

Napa
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AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

11.9.2022 klo 16.00
TULOSLISTA
YLEISMESTARUUS

Pistoolilajit Pienoiskivaari Kenttaammunta
Sija Piiri Pistooli 25 m Pika-ammunta Isopistooli 60 Is makuu 3x20lIs Kivaari Itselataava kivaari Yhteensa
1.  KYM 1650 1658 1640 1837 1664 742 777 9968




Sijoitus
1

Sijoitus
1
2
3
4

Sijoitus

ONOO OB WN -

Sijoitus

aroON -

Kivaari tulokset
Nimi
Savolainen Mikko

Nimi

Karvonen Seppo
Varis Jukka
Uusivirta Yrjo
Korvajarvi Seppo

Nimi

Uski Kari

Mattila Mikko
Jarvela Jarmo
Suurnakki Juha
Kiiskinen Tapio
Nevala Kari
Jarvinen Kari
Ala-Hukkala Timo

Nimi

Ahola Sakari
Hakala Alpo
Kananen Atte
Kauranen Martti
Mehtala Eino

AMPUMAMESTARUUSKISAT 2022 MIKKELI

11.9.2022 klo 15.25
TULOSLISTA
KIVAARI KENTTAAMMUNTA

Sarja Piiri Makuu
H E-KA 45

Sarja Piiri Makuu

H50 P-SA 85
H50 P-KA 94
H50 K-PO 57
H50 E-PO 88

Sarja Piiri Makuu

H60 KYM 92
H60 KYM 90
H60 KYM 92
H60 KYM 88
H60 P-KA 87
H60 LAP 86
H60 P-PO 82
H60 E-PO 80

Sarja Piiri Makuu

H70 KYM 88
H70 K-PO 84
H70 LAP 71
H70 K-PO 71

H70 K-PO 46

Pysty
66

Pysty
66
73
79
44

Pysty
75
64
68
61
43
37
48
33

Pysty
82
79
70
45
72

Polvi
47

Polvi
86
66
81
59

Polvi
92
7
69
67
80
78
56
67

Polvi
82
84
69
85
63

Tulos
158

Tulos
237
233
217
191

Tulos
259
231
229
216
210
201
186
180

Tulos
252
247
210
201
181
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